
LESENCEISTVÁND TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
UZSA TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Ügyiratszám: 641-3/2009.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Lesenceistvánd Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  és Uzsa  Települési 
Önkormányzat  Képviselő-testülete  2009.  június  23-án  (kedd)  08.00  órai  kezdettel 
megtartott rendkívüli, együttes nyilvános üléséről

Ülés helye: Uzsa, Művelődési Ház tárgyaló terme

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Tóth Csaba polgármester,

Orbán Kálmán, Bogdán István, Nagy Károly, Varjúné Fodor Edit, 
Zámbó Mária képviselők

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Kovács Károly polgármester,
Gábor Oszkár, Táborosi László, Szi-Benedek Józsefné és Hogyorné Szi-Márton Ildikó képviselők

Tanácskozási joggal: Dr. Takács Nóra körjegyző

Jegyzőkönyvvezető: Lakatos Adrienn

Kovács  Károly  polgármester: Köszöntötte  az  ülésen  megjelenteket.  Megállapította,  hogy  az  ülés 
Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzata  11.§.  (9)  bekezdése, 
valamint Uzsa Települési Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata 11.§. (9) bekezdése alapján 
szabályszerűen került összehívásra. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy Lesenceistvánd Képviselő-
testülete részéről a megválasztott 8 képviselőből 6 képviselő jelen van, Uzsa Képviselő-testülete részéről 
a megválasztott 6 képviselőből 5 képviselő jelen van, így az ülés határozatképes, a képviselő-testületek 
együttes ülését megnyitja. 

Javaslatot  tett  az  ülés  napirendjére,  melyet  Lesenceistvánd  Képviselő-testülete  6  igen  szavazattal,  
ellenszavazat és tartózkodás nélkül, alakszerű határozathozatal nélkül – egyhangúlag -, Uzsa Képviselő-
testülete  5  igen szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül,  alakszerű  határozathozatal  nélkül  –  
egyhangúlag –  az alábbiak szerint állapít meg:

NA P I R E N D :

1.) 2009. évi költségvetési rendeletek módosítása
2.) Akácfa utca térítésmentes átadása
3.) CÉDE pályázathoz szükséges határozatok módosítása

Kovács Károly polgármester a napirendek elfogadását követően rátért a napirendek tárgyalására.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA:

1.)     2009. évi költségvetési rendeletek módosítása  
Előterjesztő: Tóth Csaba Lesenceistvánd Település polgármestere

Kovács Károly Uzsa Település polgármestere
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Kovács  Károly  polgármester: Elmondta,  hogy  az  írásos  előterjesztést  a  képviselő-testületi  tagok 
megkapták.  Elmondta,  hogy  a  költségvetési  rendelet  módosítására  az  önkormányzat  által  benyújtott 
TEÚT pályázat, valamint Lesenceistvánd Települési Önkormányzat által benyújtott CÉDE pályázat miatt 



van  szükség.  A  pályázat  benyújtását  követően  hiánypótlásra  hívták  fel  az  önkormányzatot,  melyben 
kifogásolták azt, hogy a költségvetési rendeletben nincsenek nevesítve a tervezett beruházások. 
Tóth  Csaba  polgármester:  Elmondta,  hogy  Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  2009.  évi 
költségvetési rendeletének módosítására szintén a CÉDE pályázat miatt van szükség, hiszen a saját forrást 
a rendeletben nevesíteni kell. Javasolta a testületnek a rendelet módosítását.

Megkérdezte a képviselőket, van-e kérdésük, hozzászólásuk az előterjesztéshez. 

Kovács Károly polgármester: Kérte a képviselők további kérdéseit, észrevételeit.

További kérdés, észrevétel nem hangzott el, így javasolta a képviselő-testületeknek a rendelet módosítás 
elfogadását.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  6  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

8/2009. (VI. 24.) Kt. rendelet
Az önkormányzat költségvetéséről szóló 1/2009. (II.07.) Kt. rendelet módosításáról

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi rendeletet alkotta:

7/2009. (VI. 24.) Kt. rendelet
Az önkormányzat költségvetéséről szóló 1/2009. (II.11.) Kt. rendelet módosításáról

2.) Akácfa utca térítésmentes átadása
Előterjesztő: Tóth Csaba Lesenceistvánd Település polgármestere

Kovács Károly Uzsa Település polgármestere
(Szóbeli előterjesztés!)

Kovács Károly polgármester: Elmondta, hogy Uzsa Település közigazgatási területén található Akácfa 
utca  Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  tulajdonában  van.  Kérte  a  lesenceistvándi  képviselő-
testületet, hogy a lesenceistvándi 645 hrsz-ú Akácfa utcát adja át Uzsa Települési Önkormányzatnak.

Tóth  Csaba  polgármester:  Az  ingatlan  térítésmentes  átadását  javasolta,  hiszen  Uzsa  Település 
közigazgatási területéhez tartozik. 

Kovács Károly polgármester: Megköszönte Tóth Csaba polgármester út gesztusát.  Kérte a képviselők 
további kérdéseit, észrevételeit.

További kérdés, észrevétel nem hangzott el.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  6  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

68/2009. (VI .23.) sz. Li. Képviselő-testületi határozat

1. Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Lesenceistvánd  Települési 
Önkormányzat  tulajdonában lévő Lesenceistvánd 645 helyrajzi  számú, forgalomképtelen Akácfa utcát 
térítésmentesen átadja Uzsa Település Önkormányzatának. 
2. Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy az 
ingatlanok térítésmentes átadásához szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Csaba polgármester

2



Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

56/2009. (VI.23.) számú Uzsa Képviselő-testületi határozat

1. Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete a Lesenceistvánd Települési Önkormányzat 
tulajdonában  lévő  Lesenceistvánd  645  helyrajzi  számú,  forgalomképtelen  Akácfa  utca 
térítésmentes átadását elfogadja. 

2. Uzsa  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy  a 
tulajdonjog földhivatali átvezetéséhez szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Határidő: azonnal
Felelős: Kovács Károly polgármester

3  .)   CÉDE pályázathoz szükséges határozatok módosítása  
Előterjesztő: Tóth Csaba Lesenceistvánd Település polgármestere
(Szóbeli előterjesztés!)

Tóth Csaba polgármester:  A napirendi  ponttal  kapcsolatban elmondta,  hogy az Önkormányzat  által 
benyújtott CÉDE pályázathoz hiánypótlás érkezett, melyben kérték, hogy az ÁFA törvény változása miatt 
a költségeket a pályázatban 20% helyett 25%-os ÁFÁ-val számolja az önkormányzat, valamint jelezték, 
hogy a támogatás mértéke 85% helyett 75%-ra módosul, hiszen az Önkormányzat nem részesült ÖNHIKI 
támogatásban  sem 2007,  sem 2008.  évben,  így  a  10%-os  többlet  támogatásra  nem jogosult.  Ennek 
ismeretében kérte  a  képviselő-testületeket,  hogy a  pályázat  benyújtásáról  szóló korábbi  határozatokat 
módosítsák.

Kovács  Károly  polgármester:  Megköszönte  Tóth  Csaba  polgármester  úr  tájékoztatását.  Javasolta  a 
határozat módosítását. 

Tóth  Csaba  polgármester:  Megkérdezte  a  képviselőket,  van-e  kérdésük,  hozzászólásuk  az 
előterjesztéshez. 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el, javasolta a képviselő-testületeknek a határozati javaslat elfogadását.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  6  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

69/2009. (VI.23.) számú Li. Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési  Önkormányzat  Képviselőtestülete  ülésén úgy határozott,  hogy az  53/2009. 
(V.21.) sz. Li. Képviselő-testületi határozatot az alábbiak szerint módosítja: 

A  pályázat  célja: Kommunális  erőgép  és  hozzá  csatlakoztatható  munkagépek  beszerzése  a  Lesencei 
Mikro-térség települései számára
A  fejlesztés  megvalósulási  helye:  Lesenceistvánd,  Lesencetomaj,  Lesencefalu  és  Uzsa  Települések 
közigazgatási területe

A fejlesztés forrásösszetétele: adatok Ft-ban
Megnevezés 2009. év

Saját forrás (Li. Gesztorságával) 3.084.395,-
Lesenceistvánd saját forrása 1.064.582,-
Hitel
Támogatásból igényelt összeg 9.253.185,-
Egyéb támogatás (nevesítve)
Egyéb forrás 

Összesen 12.337.580,-

3



Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  a  saját  forráshoz  az  önkormányzatok  által  kötött 
megállapodásnak megfelelően 1.064.582,- Ft-tal járul hozzá.

A Képviselőtestület  a  2009.  évi  saját  forrás  összegét,  1.064.582,-  Ft-ot  a 2009.  évi  költségvetésének 
módosításáról szóló 1/2009. (II.07.) rendeletében tartaléka terhére biztosítja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a hiánypótlás megtételére.

Határidő: 2008. június 29.
Felelős: Tóth Csaba polgármester

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

57/2009. (VI.23.) számú Uzsa Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat  Képviselő-testülete ülésén úgy határozott, hogy a 49/2009. (V.25.) sz. 
uzsai Képviselő-testületi határozatot az alábbiak szerint módosítja: 

A  pályázat  célja: Kommunális  erőgép  és  hozzá  csatlakoztatható  munkagépek  beszerzése  a  Lesencei 
Mikro-térség települései számára
A  fejlesztés  megvalósulási  helye:  Lesenceistvánd,  Lesencetomaj,  Lesencefalu  és  Uzsa  Települések 
közigazgatási területe

A fejlesztés forrásösszetétele: adatok Ft-ban

Megnevezés 2009. év
Saját forrás (Li. Gesztorságával) 3.084.395,-
Uzsa saját forrása 388.096,-
Hitel
Támogatásból igényelt összeg 9.253.185,-
Egyéb támogatás (nevesítve)
Egyéb forrás 

Összesen 12.337.580,-

Uzsa  Települési  Önkormányzat  a  saját  forráshoz  az  önkormányzatok  által  kötött  megállapodásnak 
megfelelően 388.096,- Ft-tal járul hozzá.

A  Képviselő-testület  a  2009.  évi  saját  forrás  összegét,  388.096,-  Ft-ot  az  önkormányzat  2009.  évi 
költségvetéséről szóló 1/2009. (II.11.) Kt. rendeletében biztosítja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot a gesztor önkormányzat részére küldje 
meg.

Határidő: 2008. június 29.
Felelős: Kovács Károly polgármester

Kovács Károly polgármester: További napirend hiányában az együttes nyilvános ülést 08 óra 30 perckor 
bezárta.

Tóth Csaba Kovács Károly
polgármester polgármester

Dr. Takács Nóra
körjegyző

4


	LESENCEISTVÁND TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
	J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
	Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
	Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
	Összesen
	Összesen



